[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября   2005 года    № 70

Об установлении нормы
предоставления и учётной нормы
площади жилого помещения

Руководствуясь ст. 14,15 Устава муниципального образования «Ленский район», в соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.   Установить на территории муниципального образования «Ленский район»:
1.1.  Норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в минимальном размере 15 квадратных метров общей площади на одного человека.
1.2. Учётную норму жилого помещения для принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма в размере 12 квадратных метров общей площади на одного человека.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Ленский район»                                                                В.Л.Маслов